

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคาในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้านพญาไพรเล่าจ้อ ๓ ช่วง หมู่ ๖
หน่วยงาน เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเทอดไทย
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๖๔,๕๐๐.- บาท (-สองแสนหกหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน-)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้านพญาไพรเล่าจ้อ ๓ ช่วง หมู่ ๖
ปริมาณงาน ช่วงที่ ๑ ขนาดกว้าง ๒ เมตร ยาว ๘๓ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ช่วงที่ ๒ ขนาดกว้าง ๒
เมตร ยาว ๔๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ช่วงที่ ๓ ขนาดกว้าง ๒ เมตร ยาว ๔๐ เมตร หนา ๐.๑๕
เมตร รวมทั้ง ๓ ช่วง ต้องมีปริมาตรพื้นที่ทั้งหมดไม่น้อยกว่า ๓๓๖ ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์
โครงการจำนวน ๑ ป้าย
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๑ กรกฎาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๒๖๔,๕๐๐.- บาท
(-สองแสนหกหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน-)
๕. บัญชีประมาณราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย มีดังนี้
 - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายธนวิชัย สายเทพ ผู้อำนวยการกองช่าง
 ๒. พันจ่าตรีสมควร ธรรมเสน หัวหน้าสำนักงาน
 ๓. นายชัยณรงค์ กิตติกรวรรณ นักป้องกันฯปฏิบัติการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้านพญาไพรเล่างอ 3 ช่วง หมู่ที่ 6 (ตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่น แบบเลขที่ ท.1-1) ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 ขนาดผิวจราจรกว้าง 2.00 ม. ยาว 83.00 ม.หนา 0.15 ม. หรือมีปริมาตรพื้นที่ทั้งหมดไม่น้อยกว่า 166 ตร.ม

ช่วงที่ 2 ขนาดผิวจราจรกว้าง 2.00 ม. ยาว 45.00 ม.หนา 0.15 ม. หรือมีปริมาตรพื้นที่ทั้งหมดไม่น้อยกว่า 90 ตร.ม

ช่วงที่ 3 ขนาดผิวจราจรกว้าง 2.00 ม. ยาว 40.00 ม.หนา 0.15 ม. หรือมีปริมาตรพื้นที่ทั้งหมดไม่น้อยกว่า 80 ตร.ม

รวมทั้ง 3 ช่วง ต้องมีปริมาตรพื้นที่ทั้งหมดไม่น้อยกว่า 336 ตร.ม. พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

สายทาง 1.ถนนสายทางปูก 3 2.ถนนสายทางปูก 1 3.ถนนสายทางปูก 8 บ้านพญาไพรเล่างอ หมู่ที่ 6 ตำบลเทอดไทย อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเทอดไทย อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _{ii}	ราคาต่อหน่วยx F _{ii}	ราคากลาง	
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	336.00	1.73	581.28	1.3822	2.39	803.45	
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	16.80	685.07	11,509.18	1.3822	946.90	15,907.99	
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	336.00	517.57	173,903.52	1.3822	715.39	240,369.45	
4	Expansion Joint	ม.	2.00	143.71	287.42	1.3822	198.64	397.27	
5	Contraction Joint	ม.	64.00	80.50	5,152.00	1.3822	111.27	7,121.09	
6	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-	
7	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
					191,433.40		รวม	264,599.25	
							ตัวอักษร (-สองแสนหกหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน-)	ปรับยอด	264,500.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

ระยะเวลาดำเนินการ

45 วัน

= 191,433.40
= 1,382.22

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลางและควรจัดจ้างราคาไม่เกิน 264,500 บาท

ประมาณการโดย

(นายธนวิชัย สายเทพ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) นายธนวิชัย สายเทพ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ผู้อำนวยการกองช่าง

ตรวจ

(นายธนวิชัย สายเทพ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

สัญญาครี

(ลงชื่อ)

(สมควร ธรรมเสน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

หัวหน้าสำนักงานปอ๓

เห็นชอบ

(นายอุทิศ บรรดิน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเทอดไทย

(ลงชื่อ)

(นายชัยณรงค์ กิตติกรวิเศษ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

อนุมัติ

(นายเดชนันท์ ตียะไพศาล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเทอดไทย